домовились додати номер рахунку Підрядника і
реквізити Підрядника в р. 14. Реквізити Сторін,
викласти в новій редакції:

2. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі пп. 4.9.1 Договору,
Замовником беруться бюджетні зобов'язання щодо
оплати обсягів робіт в межах суми: 3 598 351,59 грн
(Три мільйони п’ятсот дев’яносто вісім тисяч триста
п’ятдесят одна гривня 59 копійок), в т.ч. ПДВ: 599
725,26 грн., відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 23.02.2024 № 199 та
відповідно до Плану використання бюджетних
коштів на 2024 рік від 22.03.2024 (зі змінами) по
бюджетній програмі КПКВК 3111020.